
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698392

Prodej bytu 4+kk, OV, Chrudim, Chrudim IV, ul. Na Větrníku

Prodej bytu 4+kk, 106 m?, Chrudim, ul. Na
Větrníku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868982 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrudim, Chrudim IV, Na Větrníku

Prodej bytu 4+kk, 106 m?, Chrudim, ul. Na Větrníku

Prodej exkluzivního bytu 4+kk v klidné části Chrudimi IV. Tento
jedinečný byt se nachází v cihlové budově na 5. podlaží z celkem 6
nadzemních podlaží. Dům disponuje výtahem tudíž je určen i pro
rodiny s dětmi či starší pár. Byt má prostorný obývací pokoj
propojený s kuchyní z moderních materiálů, stylové schodiště, které
svým tvarem zabírá jen nezbytný prostor. Ložnici s velkou
prosklenou skříní a vstupem na balkon.
Okolí domu nabízí možnost volnočasových aktivity. Celková užitná
plocha bytu činí 105m?, což umožňuje komfortní a prostorné bydlení.
Byt vyniká svým velmi dobrým stavem tudíž není nutná další
investice do oprav. Je ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí s
výhodami městského života. K dispozici je veškerá občanská
vybavenost a pohodlné spojení do ostatních částí města. Nenechte
si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit byt v oblíbené části
Chrudimi, která kombinuje klidné bydlení s pohodlím města.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698392

Prodej bytu 4+kk, OV, Chrudim, Chrudim IV, ul. Na Větrníku

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 106

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mrštík Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


